
UCHWAŁA NR 313/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia sołectw Chełmce oraz Zduny do Programu "Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm) oraz uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie 

"Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Chełmce oraz Zduny do programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
Do Uchwały Nr 313/22 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia sołectw Chełmce oraz Zduny do Programu "Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+" 

 

Wymogiem uczestnictwa w regionalnym programie "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" jest podjęcie 

przez Radę Gminy uchwały w sprawie przystąpienia sołectwa do programu. Swoją chęć udziału w 

programie zgłosiły sołectwa Chełmce mocą Uchwały nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego z dnia 

18.03.2022 r. oraz Zduny mocą Uchwały nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego z dnia 06.03.2022 r. 

Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Gminy Opatówek do zgłoszenia w/w Sołectw do programu. 

Uchwała jest niezbędnym załącznikiem do dokonania zgłoszenia do programu. Uczestnictwo w 

Programie uprawnia dane sołectwa do wzięcia udziału w konkursach ogłaszanych przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego stąd jej podjęcie jest zasadne. 

 


